___________________________________________________________

da ANALECTA AUGUSTINIANA, IV, pp. 132-138

[Capitulum Provinciale Perusinum a. 1332] (323)

In nomine Domini. Amen. Anno Domini M CCC XXXII de mense Iulii capitulum provinciale Romane provincie factum est Perusii, in quo vicarius fuit Fr. Dominicus de Castroplebis [In notitiis saepe citatis additur: lector] (324), presentibus magistro Iohanne de Roma et Andrea de Perusio, ubi electus fuit communiter et concorditer per scrutinium nemine discordante in priorem provincialem fratrem (sic) Iacobus Sassi de Roma; et diffinitores supradicti capituli fuerunt fratres Iacobus Garofolus [de Viterbio, biblicus], diffinitus tunc ad lecturam Sententiarum, Augustinus de Corchiano, Petrus de Orto et Iohannes de Sancto Angelo de Roma (325), lectores. [In notitiis additur: Visitatores fuerunt facti fratres Petrus de Orto et Thomas de Monteflascone, Procurator provincie factus est frater Consilius de Aquapendente. In quo capitulo facte fuerunt subscripte diffinitiones]. Item, (326), cum per fratres conventus de Urbeveteri propositum fuerit quod frater Bartholomeus [Dompne Guline] de Urbeveteri, studens, habuerit quingentas petias auri et sexcentas argenti et alios colores (?), quia hoc hic per nos non potest veritas inveniri, diffinimus et presenti diffinitione sancimus quod visitatorcs provincie hoc videant, quibus mandamus per obedientiam salutarem quod diligenter inquirant statim et quod faciant (327) secundum ordinis instituta. Item, cum de expensis infirmorum varias querelas habuimus, quia per fratres infirmos in expendendo pro infirmitatibus non est debitus modus ordinis observatus, diffinimus et presenti diffinitione sancimus quod nulli pro infirmitate aliquid satisfiat, nisi singillatim et particulariter, de consilio medicorum et de licentia prioris dicti loci, ponat in scriptis. [Item], Cum ex commissione et compromisso prioris [localis] diverse et varie inordinationes scquantur, diffinimus et presenti diffinitione sancimus quod de futuro priore compromissum nullum fieri possit in priorem illius loci, ubi fieri debet electio prioris; si autem secus factum fuerit, ex nunc ipsum compromissum annullamus, et volumus quod electio prioris dicti loci devolvatur ad diffinitores capituli provincialis. Item diffinimus et ordinamus, et priori provinciali per obedientiam salutarem mandamus, quod registrum de bonis omnium locorum provincie faciat renovari. Item, diffinimus et presenti diffinitione [ordinamus] quod quilibet prior nostre provincie habeat quaternum unum, in quo quolibet die ipse prior scribat quidquid procurator in quaterno suo scripsit de introytibus et